Catalogo Service Part

SelfCooking Center® Linie
SelfCooking Center 101E

Validita: 10/2008

. SN, . . prevae

23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Visione

2 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E

Validita: 10/2008

Visione

Pos. Modulo Pagina
1 Pannelo OpEratore .. ... ..o e 4
2 CoNtaCtOr @SSEMIDIY ... e 6
3 ClMaAPIUS . .o e e e 10
4 T T =T 12
5 RisCaldamento Camer . ... . i 18
6 Motore e rotella di ventilatore . ... ... i 20
7 CaMEra COtUNA ... e e e 22
8 POt . 26
9 StrUtIUra ESIEINa ... o e 30
10 A CQUA . . e 34
11 Cleandet + Care .. .ottt e e e e 38
13 Y= 1 40
23.02.2009 3
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Pannelo operatore

4 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Pannelo operatore

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 87.00.000 Pannello con serigrafia 1
2 42.00.002 PCB operatore 1
3 10.00.916 Dado esagonale M4 con il bloccaggio 6
4 10.00.355 Distanziatore nero 6
5 2020.0400 Fissaggio per cablaggio 1
6 16.00.232 Manopola per selettore blu 1
7 40.00.404 Selettore generatore impulsi 1
9 40.02.087 Buzzer 1
10 1104.0121 Dado esagonale M4 autobloccante 1
11 5110.1029 Guarnizione selettore 1
14 16.00.387 Supporto guarnizione panello operatore + guarnizione 1
23.02.2009 S

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Contactor assembly

6 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E

Validita:

10/2008

Contactor assembly

RS U U | [ U U U U G o' T ' R G R G G ) [N R U U U U Gl U O L e ) T = S S ) B\ )

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 10.00.709 Dado esagonale M6 con il bloccaggio
2 10.00.239 Vite torx EJOT PT 4x10

3 40.01.589 Rele allo Stato Solido

4 40.01.589 Relé allo Stato Solido

11 10.00.507 Vite t. ad intaglio Torx 5/16" T20

12 10.00.706 Vite di protezione capa ovale T20 M4x10
16 42.00.065 Scheda relé (Scheda 1/0)

17 40.00.417 Clip per carta elettronica

18 1104.0801 Dado esagonale M4 caged

19 10.00.243 Distanziatore M4x8

20 1104.0120 Dado esagonale M4

22 40.00.471 Cavo transmissione dati 0,8m

22 40.00.471 Cavo transmissione dati 0,8m

25 10.00.112 Clip cavo corto

28 10.00.111 Clip cavo lungo

28 10.00.111 Clip cavo lungo

29 10.00.112 Clip cavo corto

31 10.00.471 Clip cavo d10-12mm

32 10.00.471 Clip cavo d10-12mm

42 40.01.086 Sostegno per pettine del cavo

43 1106.0160 Dado esagonale M6

44 1206.0120 Rondella A6,4

49 2020.0400 Fissaggio per cablaggio

57 8801.0136 Cavo alimentazione 5x4mm? 3m

58 1105.0121 Dado esagonale con rondella M5 galv
59 40.00.306 Passagio cavi completo

A Contactor assembly

23.02.2009

3NAC400V

50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Contactor assembly

8 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E

Validita:

10/2008

Contactor assembly

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 40.02.927 Cavi commando 1
2 10.00.111 Clip cavo lungo 4
3 40.01.329 Protezione Boiler 183° 1
4 3014.0302 Dado M10 protezione Boiler 1
5 40.01.482 Sicurezza camera 365°C 1
6 3014.0327 Dado esagonale M10x1,0 1
7 40.02.915 Contattore 3RT1023-1AP80-0KR0-ZW97 1
8 40.02.599 Contatto ausiliario RH1921-1DA11 1
10 3101.1008 Ventola raffredamento 1
11 10.00.238 Vite Torx 4x50 2
13 40.00.277 Trasformatore 1
14 10.00.239 Vite torx EJOT PT 4x10 1
15 40.02.424 Filtro antidisturbo 1
16 1108.0800 Sede per vite M8 1
17 10.00.464 Rondella A20 1
21 40.02.512 Portafusibili 2x6.3A 1
26 10.00.240 Vite Torx 3x20 2
39 4001.1210 Morsetto di terra giallo/verde 16mm? 1
40 4001.1250 Morsetto blu 16mm? 1
41 4001.1202 Morsettoe 16mm? grigio 1
48 4007.0620 Protezione DGC 29 2
53 40.02.427 Installation rail for Morsetto 1
54 10.00.239 Vite torx EJOT PT 4x10 2
23.02.2009 9

3NAC400V

50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

ClimaPlus

10 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E

Validita: 10/2008

O N . U U N © ) I 1S I N U G e

ClimaPlus

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 22.00.563 Staffa per sensore di pressione

2 3017.1011 Sensore di pressione per controllo umidita Huba 401

3 10.00.239 Vite torx EJOT PT 4x10

4 22.00.517 Tubo misurazione pres. diferenziale interno

5 22.00.200 Tubo misurazione pres. diferenziale esterno

6 22.00.198 Guarnizione di tubi misurazione pres. Diferenziale

7 1104.0122 Dado esagonale con rondella M4 galv

8 22.00.576 Valvola clima completa

9 3101.1010 Motore 12 Volt Valvola Clima

10 3016.0102 Micro switch

11 22.00.525 Kit tubi controllo umidita

12 22.00.564 Guarnizione per ventilazione

13 2066.0504 Stringitubo 40-60mm

23.02.2009 11

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Boiler

12 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E

Validita: 10/2008

Boiler

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 1106.0803 Hex combi dado M6 1
2 10.00.709 Dado esagonale M6 con il bloccaggio 3
12 44.00.194 Resistenze vapore 1
13 44.00.534 Resistenze vapore senza tubo 1
15 44.00.280 Guarnizione per resistenze vapore+inserto elettrodo livello 2
16 10.00.709 Dado esagonale M6 con il bloccaggio 10
17 2066.0519 Stringitubo 35,6mm 1
18 2066.0526 Stringitubo 46mm 1
19 44.00.207 Pompa scaricco 1
20 1006.0762 Vite testa esagonale M6x10 2
21 1306.0222 Rondella A6,4x15x1,5 2
22 44.00.232 Staffa per pompa 1
23 10.00.709 Dado esagonale M6 con il bloccaggio 2
24 44.00.241 Tubo di svuotamento boiler 1
25 2066.0518 Stringitubo 30mm 2
26 40.00.291 Termocoppia Boiler 1
28 10.00.414 Cinghia di cavo nero 120° 1
29 1104.0122 Dado esagonale con rondella M4 galv 1
30 2112.1006 Tubo vapore 50x7mm 1
31 2066.0504 Stringitubo 40-60mm 2
34 2066.0205 Stringitubo 8-16x9 mm SW 7mm 1
35 1105.0120 Dado esagonale M5 1
36 1205.0120 Rondella A5,3 1
A 8354.1320 Connessione pompa SC completo 1
B 44.00.171 Boiler con isolatione 1
23.02.2009 13

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Connessione pompa SC

14 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E

Validita: 10/2008

Connessione pompa SC

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 2118.1000 Connessione pompa SC 1
2 2120.1259 Tappo scarico boiler 1
3 2110.1008 Tubo in silicone g10x2mm 1
4 2066.0527 Stringitubo 14mm 2
5 2066.0530 Stringitubo 16.4mm 1
6 2062.0331 Connessione diritta GS 10 1
7 4005.0101 Fascetta 145 mm 1
23.02.2009 15

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Boiler, isolato

16 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Boiler, isolato

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 44.00.280 Guarnizione per resistenze vapore+Inserto elettrodo livello 1
2 2920.1300 Inserto elettrodo livello 1
6 3002.0402 Elettrodo livello 90 mm 1
7 10.00.709 Dado esagonale M6 con il bloccaggio 4
23.02.2009 17

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Riscaldamento camer

18 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Riscaldamento camer

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 40.00.305 Flangia per resistenza convezione 1
3 40.00.265 Resistenza convezione 1
5 10.00.109 Vite t. esagonale M5x23 6
6 10.00.745 Cap dado M6*A2 1
7 40.00.332 Guarnizione per resistenze convezione 1
9 1107.0103 Quick fastener @3 2
23.02.2009 19

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Motore e rotella di ventilatore

20 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E

Validita:

10/2008

Motore e rotella di ventilatore

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 40.00.274 Motore ventola 1
3 10.00.710 Dado esagonale M8 con il bloccaggio 4
5 2120.1306 Distanziatore SW19x17 4
6 1008.1005 Perno filettato 8x40 4
7 22.00.123 Flangia per guarnizione del motore 1
8 22.00.120 Supporto tenuta albero motore 1
9 22.00.083 Guarnizione albero motore 1
10 1315.0101 Copper rondella 6x10 4
11 1306.0120 Rondella A6,4 4
12 1106.0220 Dado esagonale M6 flat 4
13 22.00.188 Ventola D340x110 1
14 10.00.565 Vite testa esagonale M8x20 1
15 1308.0162 Rondella A8,4 1
16 40.00.310 Tubo aria scarica inferiore 1
17 40.00.435 Canale aria di scarico per SSR 1
18 10.00.989 Ribattino con la vite 2
18 1105.0121 Dado esagonale con rondella M5 galv 2
19 10.00.706 Vite di protezione capa ovale T20 M4x10 2
23.02.2009 21

3NAC400V

50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Camera cottura

29 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Camera cottura

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 2120.1277 Base for sensor connection 1
2 40.00.290 Termocoppia controllo umidita 1
3 40.00.098 Rifflettore per Impada alogena 1
4 10.00.041 Dado del ribattino M5 esagono chiuso 4
5 1330.0100 molla blocante per thermocopia 1
6 1106.0224 Dado esagonale M6 autobloccante 1
7 1306.0120 Rondella A6,4 1
8 1104.0120 Dado esagonale M4 1
9 1204.0120 Rondella A4,3 1
10 1006.0760 Vite testa esagonale M6x16 1
11 40.00.211 Cabelaggio lampada alogena 1
12 20.00.396 Guarnizione porta 1
13 40.01.604 Sonda cuore 1
14 10.00.612 Dado esagonale M16 flat 1
15 1315.0104 Copper rondella 16x20x1,5 1
17 40.01.317 Schermo sonda cuore 1
18 10.00.745 Cap dado M6*A2 2
21 40.00.395 Termocoppia camera 1
22 40.02.136 Schermo sensore camera 1
23 10.00.745 Cap dado M6*A2 1
24 20.00.998 Filtro camera @70 1
25 40.00.091 Frame Lampada camera completa 1
26 3024.0201 Lampada alogena 300°C 1
28 50.00.844 Ugello di umidificazione 1
29 50.00.846 Swivel dado M12x13.2 N 1
A 22.00.381 Air baffle 1
23.02.2009 23

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Air baffle

24 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E

Validita: 10/2008

Air baffle

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 10.00.515 Rivetto 3,2x5 A4 1
2 40.01.289 Clip per sonda cuore 1
3 10.00.744 Rondella A4,3 *A4 1
4 1604.0167 Rivetto 4x10 1
6 2760.1370 Gancio di tenuta per air baffle 1
7 22.00.361 Imbutitura per air baffle 1
23.02.2009 25

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Porta

26 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E

Validita: 10/2008

Porta

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 24.00.152 Manopola 1
2 24.00.176 Chiusura porta 1
8 24.00.504 Mascherina per serratura porta 1
10 24.00.133 Supporto superiore porta 1
11 1008.0768 Vite testa esagonale M8x16 3
12 1308.0160 Rondella A8,4 3
13 24.00.223 Supporto inferiore porta 1
14 1006.1962 Torx testa svasata M6x16 2
15 10.00.090 Tappo Torx T30 2
16 24.00.137 Perno bloccante porta 1
17 10.00.099 Vite testa esagonale M8x12 1
18 1308.0160 Rondella A8,4 1
19 24.00.048 Perno superiore porta 1
20 1008.0769 Vite M8x30 1
21 1308.0160 Rondella A8,4 1
22 2001.0109 Molla 1
23 24.00.141 Suporto gancio chiusura 1
24 1006.0760 Vite testa esagonale M6x16 2
25 1306.0120 Rondella A6,4 2
27 24.00.142 Gancio chiusura 1
28 1005.2000 Vite testa esagonale con rondella M5x8 1
28 1005.2000 Vite testa esagonale con rondella M5x8 1
A 24.00.093 Porta 1
23.02.2009 27

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Porta

28 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E

Validita: 10/2008

Porta

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 24.00.164 Vetro interno 1
2 24.00.147 Sede perno superiore porta 1
3 24.00.146 Sede per perno bloccante porta 1
4 24.00.502 Staffa per magnete porta con magnete 1
5 24.01.188 Vuoti per raccogli gocce porta 1
6 24.01.800 Raccogli gocce porta 1
9 24.00.171 Silicone buffer 7mm 1
23.02.2009 29

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Struttura esterna

o

30 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E

Validita:

10/2008

Struttura esterna

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 1104.0820 Sede per vite 4,2mm 2
4 12.00.205 Parte superiore del piedino 4
5 12.00.206 Parte inferiore del piedino 4
7 1328.0102 Rondella di sicurezza A10,2 4
8 10.00.975 Vite testa esagonale M10x35 4
9 12.00.516 Serratura di rotazione per la parte inferiore del piedino 4
10 10.00.745 Cap dado M6*A2 1
11 1206.0120 Rondella A6,4 1
13 1005.2100 Vite testa esagonale con rondella M5x16 1
14 22.00.354 Rondella distanziatrice 1
15 22.00.353 Copertura ventola 1
16 16.01.327 Meccanismo di apertura per inserto pannello frontale 1
23 1106.0802 Dado esagonale M6 caged 4
A Struttura esterna 1
23.02.2009 31

3NAC400V

50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Struttura esterna

32 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Struttura esterna

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 16.00.163 Tetto 1
2 1003.2265 Vite t. a croce autof. 4,2x16 9
3 1104.0820 Sede per vite 4,2mm 9
5 16.00.127 Pannello laterale destro 1
6 1603.0166 Rivetto 3,2x7,9, CNS closed 4
7 16.00.128 Pannello laterale sinistro 1
8 10.00.102 Vite t. esagonale autof. B4,2x32 2
9 1104.0820 Sede per vite 4,2mm 2
10 16.00.137 Pannello posteriore 1
11 16.00.290 Pannello frontale 1
12 16.00.673 Filtro 1
13 10.00.103 Vite EJOT PT KA3,5x10 1
14 1104.0820 Sede per vite 4,2mm 1
17 16.01.488 Conessione inferiore 1
18 1004.2160 Vite 4,2x16 2
19 1107.0100 Quick fastener g4 5
20 50.00.751 Supporto doccia con nastro adesivo 1
21 16.00.180 Conessione superiore 1
22 1603.0166 Rivetto 3,2x7,9, CNS closed 4
24 16.01.433 Guarnizione tubo scarico d=53mm 1
28 16.00.329 Tappo per interface USB 1
29 10.00.103 Vite EJOT PT KA3,5x10 1
30 40.00.469 Cavo interface USB 0,9m 1
31 10.00.460 Vite torx EJOT PT 3,5x14 2
32 50.00.286 Raccogligocce 1
34 50.01.191 Tubo di scarico 1
35 50.00.296 Clip racogli gocce 3
36 40.00.335 Interrutore porta 1
37 16.01.146 Staffa contatto porta 1
23.02.2009 33

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Acqua

55

36

34

23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E

Validita: 10/2008

Acqua

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 2022.0101 Gommino d8mm 1
2 54.00.222 Tubo di ventilazione 1
4 54.00.086 Connessione di gomma per tupo di ventilazione 1
5 2066.0504 Stringitubo 40-60mm 2
7 40.00.287 Termocoppia Quenching 1
8 50.01.050 Elettrovalvola tripla 1
9 50.00.071 Distribuzione acqua horizontale senza doccia 1
10 2067.0050 Tubo pressione g10mm .85
11 2067.0050 Tubo pressione g10mm 1.9
12 50.00.934 Sensore CDS 1
17 50.01.146 Elettrovalvola singola 1
18 50.00.070 Distribuzione acqua horizontale con doccia 1
19 2067.0119 Tubo pressione g10mm 635mm 1
20 50.00.078 Valvola non ritorno DW16/DN12 2
21 10.00.810 Stringitubo Cobra 16/8 3
22 2067.0050 Tubo pressione g10mm .64
23 1900.0202 Filtro acqua 2
25 50.00.086 Gancio bloccante arrotolatore doccia 1
26 1900.0202 Filtro acqua 1
27 10.00.873 Stringitubo CLIC d=15.5mm 2
28 8664.1301 Connessione a T acqua 1
29 54.00.357 Scarico rubinetto a sfero completo 1
31 10.00.449 Vite t. ad intaglio M6x16 2
32 10.00.249 Morsa per filo elettrico di plastica D4.5 1
33 1104.0120 Dado esagonale M4 1
34 10.00.511 O-ring per scarico rubinetto a sfero 46x3.5 1
35 10.00.512 O-ring per scarico rubinetto a sfero 26x3.5 1
36 54.00.780 1
37 54.00.805 Guarnizione per il coperchio di controllo estinzione 1
38 54.00.225 Piastra fissaggio 1
39 1008.0750 Vite testa esagonale M5x16 1
40 50.00.140 Arrotolatore doccia 1
41 50.00.172 Tubo di connessione per arrotolatore 1
41 50.01.173 Tubo di connessione per arrotolatore 1
42 50.00.085 Molla bloccante arrotolatore doccia 1
43 50.00.130 Doccia 1
23.02.2009 35

3NAC400V

50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Acqua

55

36

36

23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Acqua

Pos. P/N Descrizione Q.ta
44 50.00.156 Clip per doccia 1
54 10.00.745 Cap dado M6*A2 1
55 8354.1304 Valvola aerazione boiler 1
23.02.2009 37

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

CleandJet + Care

23

38 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

CleandJet + Care

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 56.00.153 Pompa per lavaggio UP 30 1
2 12.00.319 Carter pompa lavaggio 1
4 56.00.166 Tubo pressione per lavaggio 1
5 2066.0518 Stringitubo 30mm 1
6 2066.0521 Stringitubo 27mm 1
7 56.00.188 Tubo aspirazione per lavaggio 1
8 2066.0518 Stringitubo 30mm 2
9 56.00.160 Tubo per lavaggio 1
10 56.00.435 Pagina per il cassetto CareControl 1
11 1107.0100 Quick fastener g4 4
12 10.00.980 Vite torx EJOT PT K30x10 4
13 56.00.488 Cassetto Care contenitore 1
14 56.00.492 Contenitore di cura, unita della Tabella 1
15 56.00.462 Boccola, cura container/pump 1
16 2066.0506 Stringitubo 20-32mm 1
17 87.00.352 Pompa CareControl DPS 35 1
18 56.00.534 Tubo flessibile di cura 1 1
19 2066.0518 Stringitubo 30mm 1
20 2067.0156 Tubo pressione g10mm 440mm 1
21 2066.0202 Stringitubo 12-22 mm 1
22 56.00.380 Copertura per la pompa 1
23 1005.2100 Vite testa esagonale con rondella M5x16 2
24 2066.0506 Stringitubo 20-32mm 1
25 56.00.477 Tubo flessibile di cura 2 1
26 10.00.605 Stringitubo 25.3 2
27 2067.0165 Tubo pressione g10mm, 860mm 1
23.02.2009 39

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Varie

40 23.02.2009
3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E

Validita: 10/2008

Varie

Pos. P/N Descrizione Q.ta
1 60.11.023 Porta teglia sinistra 1
2 60.11.024 Porta teglia destra 1
3 60.71.022 Supporto per positionare la sonda al cuore 1
4 10.00.399 Adesivo insieme 1
23.02.2009 41

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
B4 .00.780 e 35
10.00.399 AdESIVO INS M .. e 41
22.00.381 A DAl .o 23
50.00.140 Arrotolatore dOCCia . .......o.iui e 35
2120.1277 Base for Sensor CONNECHION .. ... ... i e 23
56.00.462 Boccola, cura container/pumMID .. ..o 39
44.00.171 Boiler conisolatione . ....... ... i 13
40.02.087 BUZZEr .. 5
40.00.211 Cabelaggio lampada alogena ........ ..ot e 23
40.00.435 Canale aria di scarico per SSR ... ... 21
10.00.745 Cap dado MB A2 .. ... e 19, 23, 31, 37
12.00.319 Carter pompa lavaggio .. .......ouiiiiii e 39
56.00.488 Cassetto Care CoONteNItOre .. ...t e 39
40.02.927 Cavi COMMANAO ...ttt e e e e e 9
8801.0136 Cavo alimentazione 5x4mm?2 3mM ... ... i e 7
40.00.469 Cavo interface USB 0,0m .. ... o e 33
40.00.471 Cavo transmissione dati 0,8m ...t 7
24.00.176 ChiUSUra POMa ..o e 27
10.00.414 Cinghia di cavo NEro 1207 ... . i 13
10.00.112 CliP CaVO COMO ..o e e e e 7
10.00.471 Clip cavo d10-12mMm .o e 7
10.00.111 L0 1o X o7 Yo T8 0] o o 7,9
40.00.417 Clippercarta elettronica ........ ...t e e 7
50.00.156 L0 1o T8 o= i (oo o - 37
40.01.289 L0 1o 38 o= gt =T o F= X o7 Lo - 25
50.00.296 Clip racogli QOCCE ..ottt e 33
16.01.488 ConesSIONe INfErIOre ... . e 33
16.00.180 CONESSIONE SUPEIIOIE ...\ttt ettt ettt et e ettt ettt eens 33
8664.1301 CoNNESSIONE @ T ACQUA ...ttt ettt e et e e e ettt 35
54.00.086 Connessione di gomma per tupo di ventilazione .............. ..., 35
2062.0331 Connessione diritta GS 10 . ... .. i e 15
2118.1000 CoNNESSIONE POMPA SC ..o e e e 15
42 23.02.2009

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
8354.1320 Connessione pompa SC completo ... ..o 13
40.02.599 Contatto ausiliario RH1921-1D AT ... e 9
40.02.915 Contattore 3RT1023-1AP80-0KRO-ZWO7 ... ..ttt 9
56.00.492 Contenitore di cura, unita della Tabella .......... ... 39
56.00.380 Copertura per la POmMPa .. ....c.iuii e 39
22.00.353 Copertura VENIOIa ... ..o e 31
1315.0101 Copperrondella BX 10 . ... e 21
1315.0104 Copper rondella 16X20X1,5 .. ...t e 23
10.00.041 Dado del ribattino M5 €sagono ChiuSO ........ ...t e 23
1104.0122 Dado esagonale conrondella M4 galv ... ..o 11,13
1105.0121 Dado esagonale conrondellaM5 galv ... ..o 7,21
1104.0120 Dado esagonale M4 ... .. e 7,23, 35
1104.0121 Dado esagonale M4 autobloccante ......... ... 5
1104.0801 Dado esagonale M4 caged ...... ..o e e 7
10.00.916 Dado esagonale M4 con il bloCCaggio . ... . vvon it 5
1105.0120 Dado esagonale MG ... ... s 13
1106.0160 Dado esagonale MB . ... ... i 7
1106.0224 Dado esagonale M6 autobloccante ........ .. ... 23
1106.0802 Dado esagonale M6 Caged .......o.ouiiiii e e s 31
10.00.709 Dado esagonale M6 con il bloccaggio . .......ooiviii i 7,13,17
1106.0220 Dado esagonale M6 flat ......... .. .. 21
10.00.710 Dado esagonale M8 con il bloccaggio . ... ...ovuiuiui i 21
3014.0327 Dado esagonale MA0XT,0 ... i et 9
10.00.612 Dado esagonale M16 flat ... ... o 23
3014.0302 Dado M10 protezione Boiler . ... ... e 9
10.00.243 Distanziatore MAX8 ... ... . i 7
10.00.355 Distanziatore Nero ... .. ..o e 5
2120.1306 Distanziatore SWAOX 7 ... s 21
50.00.070 Distribuzione acqua horizontale condoccia ... 35
50.00.071 Distribuzione acqua horizontale senzadoccia ..............coiiiiiiii i 35
50.00.130 1D oo o - 35
3002.0402 Elettrodo livello 90 mm ... o s 17
23.02.2009 43

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
50.01.146 Elettrovalvola singola ....... ... 35
50.01.050 Elettrovalvola tripla . ... 35
4005.0101 Fascetta 140 MM .. . 15
16.00.673 B0 o 33
1900.0202 Filtro @Cqua . ... o 35
40.02.424 Filtro antidisturbo . ... o 9
20.00.998 Filtro camera @70 . ... 23
2020.0400 Fissaggio per cablaggio .............ooiiiii i 57
22.00.123 Flangia per guarnizione del motore ........ ... i 21
40.00.305 Flangia per resistenza CONVEZIONE ...ttt e 19
40.00.091 Frame Lampada cameracompleta ........ ... 23
50.00.086 Gancio bloccante arrotolatore doccia ........ ... ..o 35
24.00.142 GaNnCio ChIUSUIa ... . e e 27
2760.1370 Gancioditenutaperairbaffle ....... .. . 25
2022.0101 GoMMINO ABMIM ... e 35
22.00.083 Guarnizione albero MOotore ...t e 21
22.00.198 Guarnizione di tubi misurazione pres. Diferenziale ................. . ... ... ... 11
54.00.805 Guarnizione per il coperchio di controllo estinzione ................ .. ... 35
40.00.332 Guarnizione per resistenze CoONVeZIONE .......... ..ottt 19
44.00.280 Guarnizione per resistenze vapore+inserto elettrodo livello .......................... 13, 17
22.00.564 Guarnizione per ventilazione ............ . 11
20.00.396 GUAMIZIONE POIMtA ...ttt ettt e 23
5110.1029 Guarnizione selettore . ... ... i 5
16.01.433 Guarnizione tubo scarico d=53mMm ... ... e 33
1106.0803 Hex combi dado MG . ... e 13
22.00.361 Imbutitura perairbaffle ........ .. e 25
2920.1300 Inserto elettrodo livello . ... ..o 17
40.02.427 Installation rail for Morsetto ... .. ... e 9
40.00.335 INterTULOrE PO . o 33
22.00.525 Kit tubi controllo umidita . ... 11
3024.0201 Lampada alogena 300°C ... ... i 23
24.00.152 MaNOPOIa ... 27
44 23.02.2009

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
16.00.232 Manopola per selettore blu ....... ... e 5
24.00.504 Mascherina per serratura Porta . ... . ...t 27
16.01.327 Meccanismo di apertura per inserto pannello frontale .................................... 31
3016.0102 MICIO SWItC ... 11
2001.0109 1Yo 1 27
1330.0100 molla blocante per thermocopia ........ ... 23
50.00.085 Molla bloccante arrotolatore doccia ......... ... 35
10.00.249 Morsa per filo elettrico di plastica D4.5 .. ... ..o 35
4001.1250 Morsetto blu 16mMmM2 ... e 9
4001.1210 Morsetto di terra giallo/verde 16mm?2 .. ... .. 9
4001.1202 MOrsettoe 16MIM2 GrigiO . ... vttt ettt ettt et ettt 9
3101.1010 Motore 12 Volt Valvola Clima ... ... ..o e 11
40.00.274 MOOre VENTOIA . . ..o e 21
10.00.512 O-ring per scarico rubinetto a sfero 26x3.5..... ... 35
10.00.511 O-ring per scarico rubinetto a sfero 46x3.5 .. ... ..o 35
56.00.435 Pagina per il cassetto CareControl ......... ..o e 39
87.00.000 Pannello con serigrafia ... ... e 5
16.00.290 Pannello frontale ........ ... 33
16.00.127 Pannello laterale destro ....... ... e 33
16.00.128 Pannello laterale SiNiStro ........... o 33
16.00.137 Pannello POSLEriOre . .. ... e 33
12.00.206 Parte inferiore del piedino ....... ... i 31
12.00.205 Parte superiore del piedino ... ... i 31
40.00.306 Passagio cavi COmMPIeto ... ... o e 7
42.00.002 07 S 0T 0= =1 (o] 5
24.00.137 Perno bloccante porta ...t s 27
1008.1005 Perno filettato 8X40 ... ... o 21
24.00.048 Perno SUperiore Pora . ... e 27
54.00.225 Piastra fiSSaggio .. .....oi i e 35
87.00.352 Pompa CareControl DPS 35 ... .o e e e 39
56.00.153 Pompa perlavaggio UP 30 ... e 39
44.00.207 POMPA SCAMCCO ..ttt et e s 13
23.02.2009 45

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
24.00.093 PO a 27
60.11.024 Porta teglia destra ....... ... 41
60.11.023 Porta teglia Sinistra ... 41
40.02.512 Portafusibili 2X6.3A . ... 9
40.01.329 Protezione Boiler 183 ... e 9
4007.0620 Protezione DGC 29 .. ... e 9
1107.0103 QUICK fastener B3 . ... 19
1107.0100 QuUICK fastener B4 .. ... 33, 39
24.01.800 Raccogli OCCE POIta .. ... e 29
50.00.286 RaACCOGIGOCCE ...ttt e e e 33
40.01.589 Rel@ allo Stato Solido . ... e 7
40.00.265 ReSIStENZa CONVEZIONE . ... . e 19
44.00.194 RESISIENZE VAPOIE . ..o e 13
44.00.534 Resistenze vapore senzatubo ........ ... 13
10.00.989 Ribattino con la vite ... 21
40.00.098 Rifflettore perImpada alogena ........ ...t 23
10.00.515 RIVEHO 3 2X5 Ad o 25
1603.0166 Rivetto 3,2X7,9, CNS CloSed ...t e e 33
1604.0167 RIVEEIO AX 10 e 25
1204.0120 RoNdella Ad, 3 ... 23
10.00.744 Rondella Ad,3 A4 . e 25
1205.0120 RONAEIIa AD, 3 .. e e 13
1206.0120 Rondella AB,4 ... ... 7,31
1306.0120 Rondella AB,4 . ... .. 21, 23, 27
1306.0222 Rondella AB,4X 15X T, ..ttt 13
1308.0162 RoNdella A8 4 ... 21
1308.0160 RoNndella AB,4 ... . 27
10.00.464 RONAEIA A20 ...t e e 9
1328.0102 Rondella di sicurezza A10,2 ... e 31
22.00.354 Rondella distanziatriCe ....... ... ..o 31
54.00.357 Scarico rubinetto a sfero completo ........... 35
42.00.065 Scheda relé (Scheda 1/0) ... i 7
46 23.02.2009

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
40.02.136 SChermo SENSOME CAMEIA .. ...ttt ettt et e e e e 23
40.01.317 SChermo SONda CUOIE . ... ittt ettt 23
24.00.146 Sede per perno bloccante porta ......... ... 29
1104.0820 Sede pervite 4, 2mMmM ... 31, 33
1108.0800 Sede pervite M8 ... 9
24.00.147 Sede Pern0 SUPEHOIE POMA ... ....iueee ettt ettt e e e e a e aanaes 29
40.00.404 Selettore generatore impulsi ... ... e 5
50.00.934 SENSOrE G S . e 35
3017.1011 Sensore di pressione per controllo umidita Huba 401 .................... ool 11
12.00.516 Serratura di rotazione per la parte inferiore del piedino ............................L 31
40.01.482 Sicurezza camera 365°C . ... . 9
24.00.171 Silicone buffer 7mm ... ... 29
40.01.604 R To o F= T o8 o ¢ 23
40.01.086 Sostegno per pettine del Cavo ..ot e 7
16.01.146 Staffa contatto porta ... ... 33
24.00.502 Staffa per magnete portaconmagnete .............. 29
44.00.232 Staffa Per POMPa ... o 13
22.00.563 Staffa per sensore di pressione ....... ... 11
2066.0205 Stringitubo 8-16X9 MM SW 7mm ... ... 13
2066.0202 StriNgitubo 12-22 MM .. e 39
2066.0527 Stringitubo 14mMm .. o 15
2066.0530 StriNgGItUDO 16.4MM ... o e 15
2066.0506 Stringitubo 20-32MM ... 39
2066.0521 StriNgItUDO 27mMM e 39
2066.0518 Stringitubo B0MIM ... e 13, 39
2066.0519 StriNgitubO 35, MM ... e 13
2066.0504 Stringitubo 40-60mMmMm ... ... 11,13, 35
2066.0526 StriNgItUDO 4BMM . e 13
10.00.873 Stringitubo CLIC d=15.5mMm . ... .. i e 35
10.00.810 Stringitubo Cobra 16/8 ... ... . i 35
10.00.605 StNGItUDO B25.3 .. 39
24.00.141 Suporto gancio ChiusUra ... ... o 27
23.02.2009 47

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
50.00.751 Supporto doccia con Nastro adesiVo ...t 33
16.00.387 Supporto guarnizione panello operatore + guarnizione .................ccoiiiiiiiiii. 5
24.00.223 Supporto INferiore POMa ... e 27
60.71.022 Supporto per positionare lasonda al cuore ... 41
24.00.133 SUPPOrto SUPEIIOre POMa ... .. e 27
22.00.120 Supporto tenuta albero Motore ... ... ..o e 21
50.00.846 Swivel dado M12X13.2 N ..o e 23
16.00.329 Tappo perinterface USB . ... ... e 33
2120.1259 Tappo SCAriCO DOIIET .. ... 15
10.00.090 TaPPO TOrX T30 o et e e e e e e 27
40.00.291 Termocoppia Boiler ... e 13
40.00.395 TermOoCOPPIA CAMEIA . ...ttt et e et et 23
40.00.290 Termocoppia controllo umidita ....... ... e 23
40.00.287 Termocoppia QUENCHING ... . i e 35
16.00.163 L1 T 33
1006.1962 Torx testa svasata MOXT10 . ... 27
40.00.277 Tras OrmMatore ... e 9
40.00.310 Tubo aria scarica INferiore ... .. ... 21
56.00.188 Tubo aspirazione per lavaggio ..........ouiriiiii i e e 39
50.00.172 Tubo di connessione per arrotolatore ......... ... 35
50.01.173 Tubo di connessione per arrotolatore .......... ... 35
50.01.191 TUDO di SCANCO ... e 33
44.00.241 Tubo di svuotamento bOiler . ... e 13
54.00.222 Tubo di ventilazione ... ... 35
56.00.534 Tubo flessibile di cura 1 ... ... e 39
56.00.477 Tubo flessibile di cura 2 ... 39
2110.1008 Tubo in silicone B10X2MM .. ... e 15
22.00.200 Tubo misurazione pres. diferenziale esterno ... 11
22.00.517 Tubo misurazione pres. diferenziale interno ........... ... .. i 11
56.00.160 TUbO PEravaggio .. .......ouuiui e e 39
56.00.166 Tubo pressione perlavaggio ..........o.oiiiii i 39
2067.0050 TUubo pressione G10MM ... . 35
48 23.02.2009

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
2067.0156 Tubo pressione g10mMmM 440MM .. ... i e e 39
2067.0119 Tubo pressione 810mMm 635MmM ... ... .. 35
2067.0165 Tubo pressione g10mm, 860MM ... it e e 39
2112.1006 TUDO VaPOre BOX 7 MM ...ttt et e e e e 13
50.00.844 Ugello di umidificazione ........... o e 23
8354.1304 Valvola aerazione boiler . ... 37
22.00.576 Valvola clima completa ... ..o e 11
50.00.078 Valvola non ritorno DW1G/DNI2 ... . e 35
22.00.188 Ventola D340X T 10 ottt e e 21
3101.1008 Ventola raffredamento . ... ... 9
24.00.164 RV 4= 4 I 1 (=1 ¢ o 29
1004.2160 VB 42X B ettt e e 33
10.00.706 Vite di protezione capaovale T20 MAX10 ... ..ot e 7,21
10.00.103 Vite EJOT PT KA, 5XT0 ..ttt ettt e et e 33
1008.0769 VIt MBX B0 . e 27
1003.2265 Vite t. @acroce autof. 4,2X 16 ... . i 33
10.00.449 Vite t. ad intaglio MBXT6 ... ... oo e 35
10.00.507 Vite t. ad intaglio Torx 5/16" T20 ... oo e 7
10.00.102 Vite t. esagonale autof. B4,2X32 ... .. ...ttt 33
10.00.109 Vite f. @sagonale MOX 23 ... o i e 19
1005.2000 Vite testa esagonale conrondella M5X8 ... ... e 27
1005.2100 Vite testa esagonale conrondella M5x16 ........ ...t 31, 39
1008.0750 Vite testa esagonale MOX 16 ... ... e 35
1006.0762 Vite testa esagonale MBX10 . ... 13
1006.0760 Vite testa esagonale MBX16 ... e e e 23, 27
10.00.099 Vite testa esagonale MBX T2 ... . i 27
1008.0768 Vite testa esagonale MBX16 .. ... .o 27
10.00.565 Vite testa esagonale MBX20 . ... i 21
10.00.975 Vite testa esagonale MT0X3S . ... .o i e 31
10.00.240 VIt TOMX BX20 ..ttt ettt et ettt e et 9
10.00.238 VIt TOMX AXB0 ..ttt ettt et e 9
10.00.460 Vite 1orX EJOT PT 3,0X T4 oo e 33
23.02.2009 49

3NAC400V 50Hz



SelfCooking Center 101E
Validita: 10/2008

Index

P/N Descrizione Pagina
10.00.239 Vite torX EJOT PT 4X10 oo 7,9, 11
10.00.980 Vite torx EJOT PT K30XT0 ..ottt ettt et n 39
24.01.188 Vuoti per raccogli QOCCE POIMtA .. .....iuiet e e 29
50 23.02.2009

3NAC400V 50Hz



	Ritorno
	Visione
	Pannelo operatore
	Contactor assembly
	Contactor assembly
	ClimaPlus
	Boiler
	Connessione pompa SC
	Boiler, isolato
	Riscaldamento camer
	Motore e rotella di ventilatore
	Camera cottura
	Air baffle
	Porta
	Porta
	Struttura esterna
	Struttura esterna
	Acqua
	Acqua
	CleanJet + Care
	Varie
	Index



